



Linköpings Stadsmissionen – ansökan om godkännande av underleverantör inom avtalet anhörigstöd barn.

Förslag till beslut

1. Linköpings Stadsmissions begäran om godkännande för anlitande av underleverantör, Leanlink Råd och stöd, avseende personal till stödgrupp för barn godkänns.

Ärende

I omsorgsnämndens förfrågningsunderlag framgår att: Överlåtelse av avtal ej får ske utan omsorgsnämndens skriftliga medgivande. Överlåtelse av del av verksamhet genom underentreprenad kan ske först efter skriftlig begäran och medgivande från Omsorgsnämnden. I de fall överlåtelse sker för del av verksamhet, genom anlitande av underleverantör, har den utförare med vilken omsorgsnämnden träffat avtal ansvar för att verksamheten bedrivs utifrån de krav som framgår av kravspecifikation och avtal.

Linköpings Stadsmission har avtal med omsorgsnämnden att bedriva stödgrupper och/ eller en individuell behandling till barn och ungdomar, 4-20 år, som lever eller har levt i en familj där någon person har eller har haft missbruksproblem, psykisk sjukdom eller där våld förekommit. Avtalsstart är 1 januari 2018. Med kort varsel avbröt en personal inom nämnd verksamhet sin anställning utifrån personliga skäl. För att kunna uppfylla de krav som avtalet ställer på erfarenhet och utbildning ansöker nu Linköpings stadsmission att få köpa 20 % tjänst av Leanlink affärsområde Råd och stöd under våren 2018 för att få tid att ombesörja att personal med rätt kompetens finns att tillgå för verksamheten.

Stadsmissionen och den verksamhet som inom Råd och stöd arbetar med våld i nära relation har idag ett nära samarbete. Omsorgs- och äldreförvaltningen ser inga hinder i att tillmötesgå stadsmissionens ansökan utan föreslår omsorgsnämnden att godkänna stadsmissionens förfrågan och godkänna Leanlink, råd och stöd som underleverantör.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse: Linköpings Stadsmission- ansökan om godkännande av underleverantör.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt § 19 MBL har genomförts den 22 januari 2018

Omsorgskontoret

Linda Ljungkvist

Beslutet skickas till:
Linköpings Stadsmission
Leanlionk Råd och Stöd